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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2023

Scuola Primaria - ADEE - (EE) Insegnamento a minorati Psicofisici

boic82600v |I.C. GRANAROLO - Granarolo Emilia

pos  pos cognome e nome
ass fas
Fascia : 2 (Definitive 2023 agg. 23-08-2023)
1 1 RUSSIELLO CARMELA
2 2 DE ROGATI FEDERICA
3 3 TIRANNO ILARIA
4 4 ANDRIOLI LUIGINA
5 5 GUARINI VIVIANA
D 6 6 MARZOCCHI ANNALISA
‘_" 7 7 PIACENTI MARGHERITA
—_ 8 8 CUPELLO FIORELLA
S 9 9 SCIARTILLI ILARIA
' 10 10 ANDRISANO SABINA
m 11 11 MAGLIOZZI ANNA
8 12 12 DI LIBERTO MARIA GABRIELLA
o 13 13 BARONE PATRIZIA
S 14 14 SURACE ANNUNZIATA
B 15 15 CARABELLESE FLORIANA
1 16 16 SORRENTINO PAMELA
% 17 17 COLOMBO SIMONA
o 18 18 MELEGA FRANCESCA
B 19 19 ROMANO DANIELA
8 20 20 MOI MICHELA
1 21 21 MUSARDO CARLA
O 22 22 PUERTOLLANO RODRIGUEZ ANA ISABEL
- 23 23 LOIACONO ANNA LUCIA
O 24 24 TARANTO PROVVIDENZA
O 25 25 ALBERTI ALICE
E 26 26 LAGHEZZA MARTA
O 27 27 ROVINETTI ALESSANDRO
o 28 28 GIANSANTE PASQUALINA
a 29 29 BOLELLI ANASTASIA
8 30 30 PERONACE DOMENICO ANTONIO
- 31 31 AGHILAR FABIOLA
0 32 32 D'IPPOLITO ALESSANDRA
O 33 33 FIORILLA MARIA CARMELA
&JFascia : 3 (Definitive 2023 agg. 23-08-2023)
, 34 1 SUPINO LUCA
< 35 2 STRANGIS ROSA
& 36 3 CORRADO CINZIA
o 37 4 POGGIO IDEALE
g 38 5 BASSI VALENTINA
<C 39 6 DI LEO CLAUDIA
' 40 7 PANTALEO ANNA
g 41 8 RIZZO VITA VALERIA
8 42 9 MANTELLI ORNELLA CLAUDIA
o 43 10 COLASANTI ALESSANDRA
8 44 11 ROSSI SILVIA
6 45 12 VALENTINI ALESSANDRA
m 46 13 MARCHESIELLO MARIANGELA
47 14 GUERRA MARIANTONIETTA
48 15 PASQUALE GIOVANNA
49 16 LIBONI SVEVA
50 17 CURRADO MARIA CRISTINA
51 18 CUCCURESE SARA
52 19 PRIOLA SANDRA

53 20 TOLLA GIULIA
54 21 ARGENZIANO LOREDANA
55 22 BARCA ANDREA
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200,00
176,00
174,50
159,00
149,00
146,00
143,00
135,00
135,00
134,00
129,00
110,00
97,50
97,00
96,00
96,00
95,50
93,00
92,00
80,00
78,00
69,00
68,00
60,00
58,00
52,00
138,00
120,50
114,00
100,50
59,00
57,00
48,00

156,00
139,50
137,50
128,00
124,00
122,00
117,00
116,50
113,00
111,50
100,50
99,00
92,50
89,50
82,00
82,00
82,00
75,00
75,00
75,00
75,00
74,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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pos
fas
Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 23-08-2023)
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boic82600v |I.C. GRANAROLO - Granarolo Emilia

cognome e nome

ANZALONE CHIARA
MELITO STEFANIA
BISBANO GIUSY
BRUNO ROSARIA
MATTAISI STEFANIA
LADOGANA ROSA
PANGALLO MARIA
MINAFRA LOREDANA
PERROTTA LILIANA
GRIMALDI MICHELE
BUONFIGLIO WILNA
GIORDANO IDA
PETRONCA ANTONIETTA
LAROSA FRANCESCO
PERGAMO RAFFAELLA
FORTE IRENE
ANDREOLI BARBARA
LENTINI ANNA

ROSSI ELENA
PALOPOLI CINZIA
MONTALTO BARBARA

DI MARTINO RUSSO DALILA

PORTALE NUNZIATA

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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73,00
72,50
72,00
70,50
70,00
70,00
69,00
68,00
67,00
64,00
62,00
61,00
59,00
58,00
58,00
57,00
57,00
56,00
55,00
53,00
52,00
49,00
42,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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